FECHAY HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-02-28T11:21 :56

BASE IEPSIIVA TASA PRECIOUNIT IMPORTE
407.69 815.38

CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 815.38
IEPS 30 % 220.15 Descuentos 81.54
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 733.84
IVA 16% 152.64 Impuestos 372.79
IVA0% 0.00 Total 1,106.63

UN MIL CIENTO SEIS PESOS 63/100 M.N.

MARINTER S.A. DE C.V.

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MExaCO

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

T.1946-0440

NÚMERO DE SERIE DE eso: 00001000000506248998

50202203

SELECEIÁN GOURMET AtL MUNA

[A@rEg]